Radostná pod 

Kozákovem 
Volavec katastr nemovitostí 313/10 2008 m2 orná půda 

ci. v 
1) Pachtýř je povinen platit propachtovateli pachtovné. 
2) Pachtovné se platí ročně pozadu vždy k 1. 10. běžného roku. 
3) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 6.618,00 Kč (slovy: 

šesttisícšestsetosmnáct korun českých). Výpočet tvoří přílohu č. 2, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. 
4) Pachtovné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2019 včetně činí 5.512,00 Kč (slovy: 
pěttisícpětsetdvanáct korun českých) a bude uhrazeno k 1.10. 2019. Výpočet tvoří přílohu č. 3, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. 
5) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní banky, 
číslo účtu 150017-3723001/0710, variabilní symbol 2311840.